2020年1⽉7⽇
各 位

住 所 横浜市⻄区みなとみらい⼆丁⽬２番１号
会 社 名 ジオマテック株式会社
代 表 者 代表取締役社⻑ 兼 ＣＥＯ 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード︓６９０７）
問合せ先 取締役執⾏役員 兼 ＣＦＯ 河野 淳
電話番号 ０４５－２２２－５７２０

転進⽀援施策の実施に関するお知らせ

当社は 2020年１⽉７⽇開催の取締役会において 転進⽀援施策を⾏うことを決議しま、 、
したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．転進⽀援施策実施の理由
当社は、今後の持続的な成⻑を⾒据えた収益構造の強化を⾏うための⼀環として、ま

た従業員１⼈ひとりの価値観に基づいたライフプラン⽀援のため転進⽀援施策の実施を
決定いたしました。

２．転進⽀援施策実施の内容
（１）対象者 満48才以上で勤続５年以上の正社員

（⼀部対象外の組織及び職務あり）
（２）募集⼈数 40名
（３）募集期間 2020年２⽉３⽇から2020年３⽉２⽇まで
（４）退職⽇ 2020年４⽉10⽇

（業務の都合による例外適⽤あり）
（５）⽀援内容 ・通常の退職⾦に加え、特別退職加算⾦の⽀給

・再就職⽀援会社を通じた再就職⽀援サービスの提供

３．今後の⾒通し
今回の募集に伴い発⽣する特別加算⾦および再就職⽀援費⽤は 2020年３⽉期におい、

て特別損失として計上する予定です。なお、現時点では応募者数および特別加算⾦総額
等が未確定であるため、特別損失の計上予定⾦額は、募集期間終了後、速やかにお知ら
せいたします。

以 上